

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02-2022
Processo Administrativo Nº 12/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 16/03/2022 16:45:54

				TOTAL DO PROCESSO: 25.005,00
FISIOBLATT COMERCIAL LTDA			06.094.249/0001-90	25.005,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 017	144,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Complememntar	Modelo: 0,25x30	
Descrição: AGULHA DE ACUPUNTURA 0,25X0,30 CAIXA COM 1000 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 144,00			Total Item: 7.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	7,80	Total: 2.340,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: COmplementar	Modelo: blister 60 unid	
Descrição: AGULHA AURICULAR 1,5MM COM MICROPORE CAIXA COM 60 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 2.340,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	6,20	Total: 1.860,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: complementar	Modelo: blister 60 unid	
Descrição: PONTO SEMENTE COM MICROPORE CAIXA COM 60 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 1.860,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	35,00	Total: 3.500,00
Item: 4	Unidade: POTE	Marca: Stiper	Modelo: frasco 50 unid	
Descrição: PASTILHA STIPER PARA ACUPUNTURA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082	35,00	Total: 700,00
Item: 5	Unidade: POTE	Marca: Stiper	Modelo: Frasco 100 unid	
Descrição: STIPER AURICULAR POTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 700,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 036	11,80	Total: 7.080,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: Super Cone	Modelo: Par	
Descrição: CONE HINDU HIPOALERGENICO - PAR				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 7.080,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 099	45,00	Total: 225,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: w.L	Modelo: cx 10 unid	
Descrição: MOXA BASTAO COM 10 BASTOES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 225,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 036	30,00	Total: 150,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: barao Kobô	Modelo: 50 unid	
Descrição: MOXA INCENSO MOGUSSA-KO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	35,00	Total: 700,00
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: Imãs portão	Modelo: 50 unid	
Descrição: MAGNETO AURICULAR COM ESPARADRAPO 3 MM COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 700,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	12,50	Total: 1.250,00
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: imãs portao	Modelo: 50 unid	
Descrição: IMA 8X3 MM 370 GAUSS COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 1.250,00

PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FERNANDO TRINTINAGLIA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROGÉRIO DE LEMES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RODRIGO BRATKOSKI